

Tømremester Gunnar Mortensen ApS

Vejenevej 61, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 87 39 66 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gunnar Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Gunnar Mortensen ApS
Vejenvej 61
6600 Vejen

CVR-nr.: 87 39 66 14

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gunnar Mortensen, Jernbanegade 19, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed samt drift af tømrervirksomhed. Tømrervirksomhedens aktivitet er under reduktion/afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.327 mod 141.059 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.191 mod -259.286 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	169.327	141.059
1 Personaleomkostninger	-141.060	-265.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.223	-51.214
Andre driftsomkostninger	-19.855	-32.376
Driftsresultat	-38.811	-207.689
Andre finansielle indtægter	50	54
2 Andre finansielle omkostninger	-50.430	-51.673
Resultat før skat	-89.191	-259.308
Skat af årets resultat	0	22
Årets resultat	-89.191	-259.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.191	-259.286
Disponeret i alt	-89.191	-259.286

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.144.069	1.179.511
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.259	34.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.328</u>	<u>1.214.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.328</u>	<u>1.214.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.000	16.000
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>16.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.749	61.567
	Andre tilgodehavender	11.314	8.472
	Periodeafgrænsningsposter	14.855	9.985
	Tilgodehavender i alt	<u>50.918</u>	<u>80.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.882</u>	<u>3.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.800</u>	<u>99.757</u>
	Aktiver i alt	<u>1.249.128</u>	<u>1.314.123</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-41.327	47.865
	Egenkapital i alt	<u>158.673</u>	<u>247.865</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	752.376	772.038
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.376</u>	<u>772.038</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.662	19.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.740	41.289
	Anden gæld	266.677	233.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.079</u>	<u>294.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.455</u>	<u>1.066.258</u>
	Passiver i alt	<u>1.249.128</u>	<u>1.314.123</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	-89.191	-259.286
10 Reguleringer	95.418	96.637
11 Ændring i driftskapital	80.360	141.823
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	86.587	-20.826
Renteindbetalinger og lignende	49	54
Renteudbetalinger og lignende	-50.430	-51.673
Pengestrøm fra ordinær drift	36.206	-72.445
Betalt selskabsskat	0	2.022
Pengestrømme fra driftsaktivitet	36.206	-70.423
Afdrag på langfristet gæld	-19.057	-18.473
Betalt udbytte	0	-49.900
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-19.057	-68.373
Ændring i likvider	17.149	-138.796
Likvider primo	3.733	142.529
Likvider ultimo	20.882	3.733
Likvider		
Likvide beholdninger	20.882	3.733
Likvider ultimo	20.882	3.733

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.836	252.809
Pensioner	0	608
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	8.816	8.417
	141.060	265.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	50.430	51.673
	50.430	51.673
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.172.874	2.172.874
Kostpris ultimo	2.172.874	2.172.874
Af- og nedskrivninger primo	-993.363	-957.919
Årets af-/nedskrivninger	-35.442	-35.444
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.028.805	-993.363
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.144.069	1.179.511
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	437.296	437.296
Kostpris ultimo	437.296	437.296
Af- og nedskrivninger primo	-402.441	-392.845
Årets af-/nedskrivninger	-9.596	-9.596
Af- og nedskrivninger ultimo	-412.037	-402.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.259	34.855

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	47.864	307.151		
Årets overførte overskud	-89.191	-259.286		
	-41.327	47.865		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	19.662	667.238	772.038	791.095
	19.662	667.238	772.038	791.095

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 772 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.144 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 25 t.kr., skønnes 0 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med Danske Bank Vejen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv af skattemæssigt underskud, da selskabet ikke forventes at kunne udnytte det inden selskabets aktivitet ophører og selskabet opløses. Det udskudte skatteaktiv udgør i alt 277 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtigelser på t.kr. 172 i forbindelse med selskabets normale aktivitet.

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	45.038	45.040
Andre finansielle indtægter	-50	-54
Andre finansielle omkostninger	50.430	51.673
Skat af årets resultat	0	-22
	95.418	96.637

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	8.000	70.639
Ændring i tilgodehavender	29.106	40.840
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	43.254	30.344
	80.360	141.823

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunnar Mortensen

Direktør

På vegne af: Tømrermester Gunnar Mortensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-728937924310

IP: 212.10.123.110

2017-11-30 17:09:47Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-12-01 10:20:09Z

NEM ID 

Gunnar Mortensen

Dirigent

På vegne af: Tømrermester Gunnar Mortensen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-728937924310

IP: 212.10.123.110

2017-12-03 20:15:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCZ6G-ZN06X-YPOWT-1D0TS-V4Z5J-1KYF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>